
Čí jsou všechny 
zákony a práva? 

Čí je všechna
minulost a sláva? 

Čí jsou všechny 
ostudy a špína? 

Že je máme,
čípak je to vina?

— K PLATNOSTI ZÁKONA JE TŘEBA,
ABY BYL VYHLÁŠEN.

— KAŽDÝ JE ZPŮSOBILÝ MÍT PRÁVA.

Studio ALTA

18:00

Republika na nás čeká
aneb Kde domov můj 
Retro jukebox umí roztančit zákony
a práva naší stoleté republiky

L. Tretiagová, O. Galuška a TSL

— SVOBODA POHYBU A POBY TU

JE ZARUČENA.
— PRÁVO POKOJNĚ SE SHRO-

MAŽĎOVAT JE ZARUČENO.

Korzo Národní +
Knihovna Václava Havla 

12:00 / 17:30

Republika na nás čeká
aneb Kde domov můj
Retro jukebox umí roztančit zákony
a práva naší stoleté republiky

L. Tretiagová, O. Galuška a TSL

— KAŽDÝ MÁ PRÁVO, ABY BYLA

ZACHOVÁNA JEHO LIDSKÁ

DŮSTOJNOST, OSOBNÍ ČEST, DOBRÁ 
POVĚST A CHRÁNĚNO JEHO JMÉNO.

Studio ALTA

9:00 / 10:30

O kolečko jinak
Dílny a představení pro děti zaměřené 
na vzájemný respekt 

16:00

Vkusukus a Zugvogel
Hosté festivalu – studenti Duncan 
centre a TanzTheater Laborinth

L. Tretiagová, D. Králík, V. Ch. Aehle a TSL

— NIKDO NESMÍ BÝT PODROBEN

NUCENÝM PRACÍM NEBO SLUŽBÁM.
— NEDOTKNUTELNOST OSOBY

A JEJÍHO SOUKROMÍ JE ZARUČENA.

Studia ALTA

9:00 / 10:30 / 13:00

Krabat
Staro-lužická legenda o moci, mani- 
pulaci a cestě za svobodou

L. Tretiagová, M. Trpišovská, Mamapapa a TSL

— STÁT DBÁ O ŠETRNÉ VYUŽÍVÁNÍ

PŘÍRODNÍCH ZDROJŮ A OCHRANU

PŘÍRODNÍHO  BOHATST VÍ.

Studio ALTA

9:00 / 10:30 / 14:00

Putování ve větvích
Putujte naboso ve větvích od koruny
až ke kořenům, kolem jezera i měkkou 
trávou a poznejte jeho tajemství, 
které je vlastně jedním velkým 
podobenstvím o naší planetě.

L. Tretiagová, O. Lipovský, Mamapapa a TSL

— KAŽDÝ MÁ PRÁVO NA ŽIVOT.
— KAŽDÝ MÁ PRÁVO NA OCHRANU 

ZDRAVÍ.

Studio ALTA

9:00 / 10:30 / 14:00

Bratři
Příběh o přátelství silnějším než smrt

L. Tretiagová, D. Hoštová, T. Tretiagová,
O. Galuška a TSL

— KAŽDÝ MÁ PRÁVO NA VZDĚLÁNÍ.

Studio ALTA

9:00 / 10.30

Hodně malá čarodějnice
Pohádkový příběh o tom, jak se 
rozhoupat ke zdravému vzdoru vůči 
autoritám

L. Tretiagová, M. Doubrava, L. Švejdová a TSL

— SVOBODA PROJEVU A PRÁVO

NA INFORMACE JSOU ZARUČENY.
— CENZURA JE NEPŘÍPUSTNÁ.

Studio ALTA

14:00–18:00

Taneční studio Light
pro republiku!
Smršť příběhů a osobního nasazení
při pozitivním prosazení lidských práv
a svobod ve společnosti

Lenka Tretiagová, O. Galuška, D. Králík,
J. Bártová a TSL

— SVOBODA MYŠLENÍ, SVĚDOMÍ

A NÁBOŽENSKÉHO VYZNÁNÍ

JE ZARUČENA. 

Studio ALTA

15:00

koncert pro Neratov 

16:00

Jít za svým snem 
Pozitivní demonstrace lidských práv!

M. Drdová, L. Tretiagová, O. Galuška, 
soubor Ujeto a TSL


